
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 
тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 

 

НАКАЗ 
 

          01.09.2025  року                                                         №  
 
Про створення комісії 
з проведення атестації 
педагогічних працівників 
закладу освіти в 2025-2026 
н.р. 
 
       Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників 
України, з метою стимулювання цілеспрямованого, безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 
росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення 
престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу, 
підвищення ефективності управлінської діяльності керівників закладів освіти 
та рівня їх професійної компетенції і фахової майстерності, з метою 
проведення атестації педагогічних працівників закладу 
НАКАЗУЮ: 

1.​  Затвердити склад атестаційної комісії закладу освіти : 
Трофимчук І.В. – голова комісії, директор закладу; 
Васильчук Л.А. – заступник голови комісії, заступник директора закладу; 
Коробчук Ю.В. – секретар комісії;  
Китовська Н.Г. – член комісії, голова предметної методичної комісії, 
вчитель української мови та літератури; 
Нагорнюк Н.М. – член комісії, голова ради трудового колективу; 
Стрельцова Н.Є. – член комісії, голова предметної методичної комісії, 
вчитель географії; 
Нагорнюк Н.М. – член комісії, голова предметної методичної комісії, 
вчитель математики; 
Пшенишна Л.М. – член комісії, голова предметної методичної комісії, 
вчитель початкових класів; 
Кирчун С.А. – член комісії, голова предметної методичної комісії, вчитель 
трудового навчання. 
2.​ Атестаційній комісії закладу освіти: 



2.1. Забезпечити організацію та проведення атестації педагогічних 
працівників закладу освіти.  

     2.2. Створити експертні групи та спрямувати їх роботу на об’єктивне 
оцінювання професійної діяльності педагогічних працівників.  

3.​ Коробчук Ю.В., відповідальному за атестацію в закладі: 
3.1.​ Забезпечити    своєчасне  проходження курсової перепідготовки 

педагогічних працівників, які атестуються. 
3.2.​ Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до фахової освіти згідно з чинним Типовим положення про 
атестацію педагогічних працівників України. 

3.3.​ Не допускати фактів поверхового розгляду звернень педагогічних 
працівників з питань атестації. 

3.4.​ Посилити вимогливість до присвоєння кваліфікаційних категорій, 
педагогічних звань з урахуванням комплексної оцінки професійної діяльності 
(якості організації освітнього процесу, результативності участі учнів у НМТ, 
ДПА та в учнівських олімпіадах з навчальних предметів, конкурсах фахової 
майстерності тощо).  

3.5.​ Звернути увагу на необхідність здійснення науково-методичної та 
науково-дослідної діяльності педагогічними працівниками, які претендують 
на присвоєння педагогічного звання „учитель-методист“, наявність 
методичних розробок, які повинні пройти апробацію та схвалення 
науково-методичними установами.  

3.6.​ При атестації на присвоєння (або відповідність раніше присвоєному) 
педагогічного звання „старший учитель“ враховувати авторитет педагога, 
його високий професіоналізм у роботі, систематичне використання та 
поширення перспективного педагогічного досвіду, надання практичної 
допомоги педагогами вказаної категорії іншим педагогічним працівникам. 
3.7.​ До 01 квітня 2026 року надати в управління освіти і науки Звягельської 
міської ради інформацію про результати проведеної атестації. 
4.Відповідальність за якісну і своєчасну підготовку атестаційних матеріалів 
залишаю за собою. 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на Коробчук Ю.В., секретаря 
атестаційної комісії . 
 
 
 
 
Директор                        Ігор ТРОФИМЧУК 
 


